
Σελίδα 1 από 1 

 

 

ΕΕΕΘΘΘΝΝΝΙΙΙΚΚΚΟΟΟ   ΜΜΜΕΕΕΤΤΤΣΣΣΟΟΟΒΒΒΙΙΙΟΟΟ   ΠΠΠΟΟΟΛΛΛΥΥΥΤΤΤΕΕΕΧΧΧΝΝΝΕΕΕΙΙΙΟΟΟ   

ΣΣΣΧΧΧΟΟΟΛΛΛΗΗΗ   ΑΑΑΡΡΡΧΧΧΙΙΙΤΤΤΕΕΕΚΚΚΤΤΤΟΟΟΝΝΝΩΩΩΝΝΝ   ΜΜΜΗΗΗΧΧΧΑΑΑΝΝΝΙΙΙΚΚΚΩΩΩΝΝΝ   
ΓΓΓΡΡΡΑΑΑΜΜΜΜΜΜΑΑΑΤΤΤΕΕΕΙΙΙΑΑΑ   

ΓΓΓΡΡΡΑΑΑΦΦΦΕΕΕΙΙΙΟΟΟ    ΜΜΜΕΕΕΤΤΤΑΑΑΠΠΠΤΤΤΥΥΥΧΧΧΙΙΙΑΑΑΚΚΚΩΩΩΝΝΝ   ΣΣΣΠΠΠΟΟΟΥΥΥΔΔΔΩΩΩΝΝΝ   &&&   ΕΕΕΡΡΡΕΕΕΥΥΥΝΝΝΑΑΑΣΣΣ   
ΠΠΠααατττηηησσσίίίωωωννν       444222,,,    111000666888222   ΑΑΑθθθήήήνννααα    

  

Πληροφορίες :  Καλευράς Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο :  210 772 3396 

Fax :  210 772 3329 

E-mail :  postgrad-secr@arch.ntua.gr 

  

Προς 
τη Γενική Συνέλευση της Σχολής (συνεδρίαση 18/07/2022) 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
ΘΕΜΑ: Κρίσεις αιτήσεων Υποψηφίων Διδακτόρων για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 
 
Η Επιτροπή Μεταπτυχιακών Σπουδών (Ε.Μ.Σ.) της Σχολής, συνεδρία αρ.3/12-07-2022, ενημερώθηκε ότι 
στο πλαίσιο της προκήρυξης 28 θέσεων Υποψηφίων Διδακτόρων (Υ.Δ.) για το ακαδημαϊκό έτος 2022-
2023, κατατέθηκαν συνολικά 28 αιτήσεις και πιο συγκεκριμένα: 

Τομέας I: 5 αιτήσεις 
Τομέας II: 9 αιτήσεις (1 αποσύρθηκε) 
Τομέας III: 8 αιτήσεις 
Τομέας IV: 6 αιτήσεις 

 
Οι αιτήσεις διαβιβάστηκαν στις 08/06/2022 από το Γραφείο Μεταπτυχιακών Σπουδών & Έρευνας προς 
τους Τομείς, με κοινοποίηση στα προτεινόμενα ως επιβλέποντα μέλη ΔΕΠ. 
 
Οι Τομείς απέστειλαν τις αποφάσεις των Γ.Σ., οι οποίες πραγματοποιήθηκαν τις κάτωθι ημερομηνίες: 

Τομέας I: 06/07/2022 
Τομέας II: 06/07/2022 
Τομέας III: 06/07/2022 
Τομέας IV: 06/07/2022 

 
Ως εκ τούτου, η Ε.Μ.Σ., σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στο άρθρα 38 και 42 του Ν.4485/2017, στο 
άρθρο 2 του Κανονισμού Διδακτορικών Σπουδών της Σχολής, στην απόφαση της Γ.Σ. της Σχολής, 
συνεδρία αρ.12/23-03-2022 και κατόπιν συζήτησης, εισηγείται την αποδοχή 24 συνολικά Υποψήφιων 
Διδακτόρων και πιο συγκεκριμένα: 

Τομέας I: 5 
Τομέας II: 6 
Τομέας III: 7 
Τομέας IV: 6 

 
Ακολουθεί ο αναλυτικός κατάλογος ανά Τομέα (4 σελίδες), με τα ονόματα όλων των υποψηφίων, το 
κατ’ αρχήν προτεινόμενο θέμα και το προτεινόμενο ως επιβλέπον μέλος ΔΕΠ για όσους/ες έγιναν 
δεκτοί/ές.  


